ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от
город Белореченск

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Белореченского городского поселения

Белореченского района от 11 августа 2020 г. № 533
«Об утверждении Порядка принятия

администрацией Белореченского городского
поселения Белореченского района решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности
по неналоговым платежам в бюджет

Белореченского городского поселения Белореченского
района и ее списании (восстановлении)»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции, постановлением правительства РФ от 2 июля 2020 г. № 975 «О внесении
изменений в общее требования к порядку принятия решений о признании без
надежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной си
стемы Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белоречен
ского городского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации
Белореченского городского поселения Белореченского района от 11 автуста
2020 г. № 533 «Об утверждении Порядка принятия администрацией Белоречен
ского городского поселения Белореченского района решений о признании без
надежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет
Белореченского городского поселения Белореченского района и ее списании
(восстановлении)», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению по правовому и организационному обеспечению Белоре
ченского городского поселения Белореченского района (Рвачев) обнародовать
настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контрольч!заоВ^шолнением настоящего постановления оставляю за со-
бои. .

4. Постйов^ецйеАстуцает в силу со дня его обнародования.

Глава Белореченского^^
городского поселения А.В .Абрамов

Приложение
к постановление администрации
Белореченского городского
поселения Белореченского района
от

«Приложение 2
к постановлению администрации
Белореченского городского
поселения Белореченского района
от ^йг-^года № 33
(в редакции постановление
администрации Белореченского
городского поселения
Белореченского района
от ^?^2года №

СОСТАВ
комиссии администрации Белореченского городского поселения
Белореченского района о признании безнадежной к взысканию

задолженности по неналоговым платежам в бюджет Белореченского
городского поселения Белореченского района и ее списании

(восстановлении)

Абрамов
Александр Владимирович

Сердюкова
Светлана Александровна

Дерминасова
Алла Александровна

Аверин
Александр Александрович

- глава Белореченского городского
поселения, председатель комиссии;

- начальник управления экономического
развития; заместитель председателя
комиссии;

- начальник финансово-экономического
отдела управления экономического
развития; секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- заместитель начальника управления
по правовому и организационному
обеспечению, начальник правового отдела
управления по правовому и
организационному обеспечению;

2

Г апоненко
Лариса Сергеевна - заведующий сектором имущественных

отношений управления экономического
развития.

Начальник управления
экономического развития
Белореченского городского поселения